ad diem = die, 27. 24; 28. 3.

III. Ad-phrase for the dative.

Cum Moyses acciperet legem ad filios Israhel, 8. 35.

Cum haec ad uestram affectionem darem, 31. 24.

So in C. I. L. IX. 3513 (57 B. C.). *Si pecunia ad id templum data erit: quod ad eam aedem datum erit.* In Gregory, H. F., 3. 6, p. 114: *dant ad eum uoces.*

IV. Ad-phrase to express place where.

ad Egyptum fueram, 12. 23.

ad Thebaidam fueram, 14. 33; 15. 17.

ad ipsum fontem facta est oratio, 21. 13.

fui ad ecclesiam, 27. 6.

ad sanctam ecclesiam nichil aliud est, 30. 33.

facta oratione ad Martyrium, 31. 11. Compare also 42. 28. 34; 43. 11. 26; 46. 35; 52. 13. 31.

haec operatio ita habetur ad Crucem et ad Anastasim, 33. 30.

fit oratio ad Crucem, 42. 19.

orare ad columnam illam ad quem flagellatus est Dominus, 45. 20.

fit ergo lucernarium tam ad Anastase quam ad Crucem, 49. 1. 12; 51. 26.

quae est ad Anastase, 54. 30.

Compare Terence, *Phormio*, 598, *ad forum eum operiri*. Varro ap. Nonum, 133; Cicero, *ad fam.*, 11. 18, *ad omnia templa gratulationem fecimus*; and Pliny, *Ep.*, 2. 2. 3. See Krebs-Schmalz, *Antibarbarus*, p. 76. *Ad* is used in the Vulgate for both *apud* and *in*.

V. Ad-phrase to express time when.

Item ad lucernas similiter fit, 35. 17.

ad horam sextam aguntur: similiter et ad nona, 52. 2. 3.

ad singulas lectiones et orationes tantus affectus et gemitus est, 46. 27.

iuxta consuetudinem ad tertia: item fit ad sexta: ad nonam
autem non fit, 47. 14.
totum ad momentum fit, 47. 23.
fit missa ad tertia. 53. 18.

VI. Ad for apud.

fui ad episcopum, 30. 27.
ad nos, 47. 17. 32. Compare apud (aput) nos, 37. 22: 47. 24. 30.

VII. De-phrase for the genitive.

clerici de ipsa ecclesia, 29. 29.
dederunt eulogias id est de pomis, 7. 26.
de quibus abitationibus fundamenta parent, 10. 16.
episcopo de Arabia, 14. 15.
fundamenta de castris et habitationibus, 16. 9.
presbyter loci ipsius, id est de Libiadae, 16. 34.
apertis baluis maioribus quae sunt de quintana parte, 51. 4.
fundamenta de palatio, 20. 25.
de argento et heramento modica frustella inuenit, 20. 27.
eulogias id est de pomario, 21. 24.
omnia hostia de basilica, 35. 8.
numerus autem uel ponderatio de ceriofalis uel cicindelis aut
lucernis, 36. 15.
sed tantum aqua et sorbitione modica de farina, 40. 6.
summitates de ligno sancto, 45. 28.
diaconibus de Ierusalima, 15. 36.
episcopus loci ipsius id est de Segor, 18. 31.

For the development of this construction see P. Clairin, *Du Génitif latin et la préposition de*. Many parallels are to be found in Gregory. Bonnet, pp. 610 ff.

VIII. De-phrase to express partitive idea.

Ubi de spiritu Moysi acceperunt septuaginta uiri, 10. 23.

IX. De-phrase for in, with the ablative.

et de scripturis bene instructus, 20. 17: 28. 17.
Cf. in scripturis eruditus, 14. 20. 36: 35. 2.

X. De-phrase for the ablative of means.

episcopus de manibus suis summitates de ligno sancto premet,
45. 27.

primum de fronte sic de oculis tangentes crucem, 45. 36.

So, in the Vulgate, et nunc occidam de lancea, 1 Sam. 26:8; Gregory, H. F., 1. 10, p. 39, horrea de lapidibus quadris aedificauit. Four other examples are cited by Bonnet.

- XI. De-phrase for the ablative of time.
de alia die quinquagesimarum omnes ieiunant. 51. 22.
- XII. De se for ipse.
Quae aeclesia habet de se gratiam grandem. 7. 13.
- XIII. In-phrase for genitive of the charge.
in aliquo accusatur. 52. 21.
- XIV. Super-phrase for the dative case.
imposuerat manus super eum. 16. 15.
super me misericordiam praestare. 31. 32.

PREPOSITIONS WITH AN UNUSUAL MEANING.

- I. Ad equivalent to apud.
See examples cited above.
- II. De for ex.
exiremus de aeclesia. 7. 25.
exeuntes de Hero. 13. 32.
egredere de ecclesia. 18. 7.
exeuntes de ualle. 11. 9.
exeuntes de Ramesse. 12. 25.
exi de terra et de domo. 27. 5.
de palatio exit. 25. 6.
de spelunca eicitur. 32. 36.
exient de fonte. 47. 19.
The confusion of these two prepositions is frequent in Gregory.
- III. Iuxta, according to.
iuxta scripturas. 5. 1; 11. 25; 13. 1.
iuxta quod ei fuerat reuelatum. 22. 21.
iuxta consuetudinem. 9. 26; 13. 11. 28; 17. 19; 20. 13; 21. 34; 24. 13; 33. 4; 35. 5. 17; 36. 26. 27; 38. 24; 40. 17; 41. 9. 15. 18; 43. 22. 35; 47. 14. 22; 49. 15. 29. 36; 51. 23. 28; 52. 3. 5.

The following synonyms for this last phrase indicate an effort on the part of the author to avoid monotony:

- ex consuetudine. 12. 9; id consuetudinis erat. 16. 27.
sicut habent consuetudinem. 17. 12.
singula quae consuetudinis erant facere. 21. 15.
sicut est consuetudo. 30. 1; 38. 12.
sicut solet esse consuetudo. 33. 7.
secundum consuetudinem. 34. 33.

quae consuetudinis sunt. 37. 19; 41. 13; 42. 20.
 quae consuetudinis est. 43. 20; 47. 23.
 omnia quae consueuerunt agi. 47. 1.
 consuetudinaria aguntur. 49. 13.
 quae consuetudinaria sunt. 49. 32. 34; 52. 2.
 aguntur omnia legitima. id est offertur iuxta consuetudinem,
 49. 35.

IV. Pro equivalent to propter.

qui tamen pro etate aut inbecillitate occurrere non poterant,
 11. 12.
 qui ibi nunc praesidet pro disciplina Romana. 13. 10.
 qui nobis pro disciplina Romana auxilia praebuerant, 15. 2.
 attendimus locum illum pro memoria illius, 28. 13.
 luminaria pro hoc ipsud pendent, 33. 34.
 pro monazantes qui pedibus uadent necesse est leuius iri,
 35. 32.
 pro sollempnitate autem et laetitia ipsius diei infinite turbae se
 colligent, 37. 8.
 pro populo ne fatigentur. 51. 3.

Pro is found with its regular meaning in 7. 30 and
 47. 22.

V. Super equivalent to de.

fallere uos super hanc rem. 18. 30.

This meaning of the preposition is not unknown in
 classical Latin; e. g., Horace, Odes. 3. 8. 17, mitte ciuillis
 super urbe curas.

OMISSION OF PREPOSITION.

non ipsa parte exire. 9. 7.
 signa locis et locis ponent. 12. 6.
 illa parte ostensus est mons. 19. 8.
 qui est medio uico positus. 20. 5.
 usque tertium miliarium. 25. 19.
 mansi loco. 31. 24; sedent locis suis. 33. 3; loco sunt. 34. 29.
 si aliud animo sederit. 32. 3.
 sicut et singulis locis sanctis fit. 38. 6.
 quia in Golgotha est et ideo Martyrio. 41. 16.
 ponitur episcopo cathedra media ecclesia maiore, 52. 12.
 Cf. ponitur cathedra episcopi in ecclesia maiore,
 52. 32.
 stant loco. 52. 33.

omni laetitia eadem die celebrarentur, 54. 36.

Cf. aguntur omnia cum summa laetitia. 37. 13.
 diversis locis sanctis proceditur. 55. 21.

B. — *Irregularities of Case Construction.*

I. Accusative for predicate nominative.

ad ciuitatem que appellatur Ponpeiopolim, 30. 24.

II. Apparent ablative for predicate nominative.

in ciuitate quae appellatur Corico, 30. 26.

in basilica quae est loco iuxta Anastasim, 33. 33.

Probably loco stands for in loco.

in ecclesia maiore quae appellatur martyrio, 38. 2.

III. Nominative for accusative.

nunc est comes, sed grandis: quod nos dicimus vicus, 13. 25.

id est dendrosa lethiae, quod nos dicimus arbor ueritatis, 14. 17.

quod hic appellant eortae, id est quadragesimas, 37. 30.

in septimana paschale, quam hic appellant septimana maior, 41. 12.

illa una septimana paschalis, quam hic appellant septimana maior, 53. 23.

IV. Apparent ablative for accusative.

Sane licet terra Gesse iam nosse, 12. 23.

Nam (ciuitas) ecclesia habet et martyria, 24. 8.

neesse me fuit ibi statua triduana facere, 24. 18.

cuius archiotipa uides iuxta parte posita, 26. 13.

post biduo quam ibi feceram, 29. 19.

feci postmodum septimana, 30. 15; ut statua ibi facerem, 30. 32.

ille eos uno et uno benedicit, 32. 24.

sed (gustent) tantum aqua et sorbitione modica de farina, 40. 6.

quia citius missa fieri necesse est, 43. 24.

sicut omnium scripturarum ratione exponet, 53. 7.

Most of these apparent ablatives may best be explained by the theory of the silent final *m* of the accusative. See p. 93.

V. Extent of space:

a) Regular classical construction.

per iter quod ierant, 12. 14.

iter nostrum quo ueneramus reuersi sumus, 12. 16.

ambulauerunt iter suum, 12. 18.

quantum ierent dextra tantum reuerterentur sinistra, 13. 5.

quantum denuo in ante ibant, tantum denuo retro reuertebantur, 13. 6.

uolebam discere loca quae ambulauerunt filii Israhel, 15. 18.

et iter omne quod iueramus regressi sumus, 19. 14.

perexiimus iter nostrum, 21. 34: ire cepimus iter nostrum, 22. 12.

profecta sum iter meum, 31. 17.

b) Expressed by the ablative.

iter nostrum quo ueneramus, 12. 17.
 iter nostrum quo ibamus, 21. 27.

VI. Duration of time :

a) Expressed by the ablative.

commorati sunt his diebus, 5. 18.
 fuit ibi quadraginta diebus et quadraginta noctibus, 5. 19.
 mansimus in ea nocte, 6. 31.
 fuerunt castra his diebus quibus Moyses fuit in montem, 10. 6.
 biduo immorari, 11. 31.
 aliquo biduo ibi tenuit nos episcopus, 14. 32
 plorauerunt filii Israhel quadraginta diebus, 16. 13.
 post tot annos quibus sedebat in heremum, 22. 19.
 quam tamen custodierunt mensibus aliquod, 25. 24.
 et cum toto anno semper dominica die procedatur, 35. 25.
 nunquam hic toto anno sabbato ieiunatur, 37. 27.
 sicut et toto anno dominicis diebus fiet, 37. 34.
 quae et toto anno dominicis diebus fiunt, 37. 35.
 sicut et toto anno, 38. 8. 10. 17; 39. 32; 49. 12. 32; 51. 23. 25;
 52. 4.
 tota autem nocte uicibus dicuntur psalmi, 39. 5.
 aguntur ea quae totis quadragesimis, 42. 22.
 quoniam et tota nocte laborauerint et laboraturi sint ipsa
 die, 45. 7 ff.
 qui non illa die illis tribus horis ploret, 46. 30.
 tota nocte dicuntur ymni, 47. 10; tribus horis docentur, 53. 18.
 octo diebus attenduntur, 55. 5.

The ablative is used much more frequently by Gregory than the accusative to express duration of time. See Bonnet, p. 555. The construction has a much wider range even in classical Latin than is generally recognized in the grammars. See Draeger, *Historische Syntax*, I, 534.

b) Expressed by the accusative or by a per-phrase.

iter facientes per biduo, 15. 13; per quas ieramus tres annos
 23. 1.
 haec operatio per dies sex habetur, 33. 29.
 per triduo *homines laetitia celebratur, 35. 29.
 per octo dies omnis laetitia celebratur, 36. 36.
 per totos octo dies is ornatus est, 37. 2.
 consuetudo est per totum annum agi, 38. 13.
 per toto anno, 38. 33; per totas quadragesimas, 39. 36.
 quae factae sunt per sex septimanas, 40. 18.
 aguntur omnia per tota die, 43. 9; per totum annum, 43. 32.

per illas tres horas docetur populus, 46. 24.

per ipsa septimana agi, 46. 36; 47. 1.

fiunt missae per octo dies, 47. 32. 34.

hoc per totos octo dies fit, 48. 16.

Nam semper ipsos dies sicut toto anno consuetudinaria aguntur, 49. 12.

per ipsos dies quadraginta quibus ieiunatur, 52. 29.

per illos dies quadraginta, 53. 1. 10; per illos dies, 53. 4; 54. 1.

per tres horas fit cathecismus, 53. 11.

per septem septimanas, 53. 18. 28.

per octo dies paschales, 53. 34.

per singulos dies proceditur, 55. 21.

The combination of the two constructions is to be noticed in 49. 12 and 52. 29.

The simple accusative occurs twice, the per-phrase twenty-seven times.

VII. Apparent ablative to express limit of motion.

perueni Pelusio, 15. 22; reuersa sum Tharso, 31. 16.

Ierusalima colligunt, 55. 14.

The regular accusative is employed as follows: 14. 2; 15. 17; 23. 21; 24. 11; 30. 19; 31. 22. 25. 29. 35. Tatnis in 15. 14 (peruenimus Tatnis) is evidently indeclinable, the same form being used as a nominative in the following line.

VIII. Nominative absolute.

et benedicens nos episcopus profecti sumus, 22. 32.

dictus etiam unus psalmus et iterata oratione et sic benedicens nos episcopus egressi sumus, 27. 14 ff.

et sic exiens de cancellos similiter ei ad manum acceditur, 32. 30.

Inde descenditur cum ymnis, omnis populus usque ad unum toti cum episcopo ymnos dicentes, 50. 32.

The following is, perhaps, rather an example of anacolonthon: Ac sic ergo facientes iter singulis diebus ad subito de latere sinistro, unde e contra partes Fenicis uidebamus, apparuit nobis mons ingens, 22. 13 ff.

The participle stands alone as a nominative absolute. Ingressi autem in ecclesia dicuntur ymni, 51. 6.

See W. Hartel, *Archiv.*, III, p. 41; also Vergilius Maro, *Ep.*, 5. 1. 19. Nominatiuus casus participii modo et ablatiuus sepe pro se inuicem ponuntur, quod sit rectum an secus eorum qui ita scribunt arbitrio relinquamus.

This construction is frequent in Gregory of Tours. It is noteworthy, however, that the accusative absolute, which he uses freely, is not found in the *Peregrinatio*.

IX. Confusion of ablative and nominative absolute.

factis orationibus et cetera quae consuetudo erat fieri. 24. 14.
facta oratione nec non etiam et lecta omnia actus Sanctae Teclae,
31. 11.

et completo earum septimanarum uigiliae, 40. 8.

The ablative of the participle is used with a substantive clause.

excepto si martiriorum dies euenerit, 38. 19.

Cf. Augustin, *De Ciuitate Dei*, I. 9. Excepto enim quod unusquisque quamlibet laudabiliter uiuens cedit carnali concupiscentiae.

The regular ablative absolute construction is found ninety-six times.

X. Adverbial accusative.

A striking example of this rather rare construction is found: *Ministerium omne genus aureum gemmatum proferitur*, 36. 14. "Every kind of service of gold and jewels."

XI. Cognate accusative.

A rather unusual cognate accusative is met with in 52. 3: *iuxta consuetudinem quam consuevit toto anno fieri*.

XII. Genitive for dative with a verb compounded with sub.

quae subiacet montis Dei, 9. 11.

This probably merely an error in writing. Cf. *subiacere monti Dei*, 10. 31.

XIII. Accusative for the locative.

quando Alexandriam fueram, 15. 17.

As in occasional colloquial English. "I had been *to* Alexandria."

XIV. The locative case of nouns not names of cities.

et sic fit missa Anastasi, 33. 17.

ornatus sit illa die ecclesiae uel Anastasis aut Crucis aut in Bethleem, 36. 10.

cum missa ecclesiae facta fuerit, 36. 25.

ut fiat missa ecclesiae, 35. 3.

post missa ecclesiae 39. 28. Cf. *fit missa in ecclesia maiore*, 36. 22.

post missa Martyrii 41. 26; *facta missa Martyri*, 43. 30. Cf. *ad Martyrium*, 41. 21; 42. 28.

XV. Logical, not grammatical, agreement.

maxima autem turba peruigilant. alii de sera, alii de media nocte, 47. 11.

nisi testimonia habuerit qui eum nouerint, 52. 25.

XVI. Attraction of the relative to the case of its antecedent.

ut si probauerit sine reprehensione esse de his omnibus quibus
requisiuit, 52. 19.

Cf. Cicero ad Fam., 5. 14. 1: et aliquid agas eorum
quorum consuesti; also Horace. Sat., I, 6. 15; Vulgate,
Luke 1:1.

XVII. Miscellaneous mistakes in agreement.

uallem infinitam ingens planissima, 5. 3.

per ualle illa quam dixi ingens, 5. 11.

lecto ergo ipso loco omnia de libro Moysi, 7. 23.

ostenditur ibi altarium lapideum quem posuit ipse Helias, 8. 25.

ad quem petram, 10. 13.

nunc est comes sed grandis, quod nos dicimus uicus, 13. 25.

de illa statua quas dixi,¹ 14. 22.

pulchriorem territorium, 15. 11.

in summitatem ipsius fabricam, 20. 5.

uisis omnibus locis ad quos me tenderam,² 23. 5.

unde denuo proficiscens peruenimus Edessam, 24. 10.

fontes piscibus pleni quale³ ego nunquam uidi, 25. 3.

ad illum palatium superiorem, 26. 26.

uisis etiam sanctis monachis uel aputactites, 31. 15.

Aputactites, perhaps, for aputactitis.

in omnibus sanctis locis quos superius nominaui,² 37. 1.

reuertuntur omnes rectus ad Anastase, 41. 9.

quotquot sunt infantes usque etiam quae ambulare non possunt,
42. 10.

cum factum fuerit missa, 42. 28.

orare ad columnam illam ad quem, 45. 20.

quasi atrium ualde grandem et pulchrum, 46. 10.

XVIII. Omission of quam after a comparative.

immorata sum ibi plus media die, 24. 2.

est hora plus decima, 50. 31.

episcopi plus quadraginta aut quinquaginta sunt, 55. 15.

XIX. Milia as an adjective.

milia passos forsitan sedecim, 5. 14.

quattuor milia passus sunt, 14. 1.

¹ Probably for de illas statuas, with dropping of final s.

² As against these two instances of the masculine plural of locus, the neuter, loca, occurs twenty-seven times, excluding the neutral form, locis. On the other hand, loca, in the sense of passages in a book, is found in 44. 5 and 46. 17.

³ Probably for quales, with dropping of final s.

B.—*Syntax of the Verb.*

I. Tense-uses :

a) Present with force of future.

The use of the present with a genuine future meaning is, of course, not strictly confined to the colloquial Latin, although in the classical writers it is far less frequent and is limited to comparatively few verbs. It seems to be a survival from a very early period when the present tense was employed without any distinct differentiation between present and future time.

Sed cum leget affectio uestra, omnia pervidet, 10. 34.

Pervidet may be a future form, however. See p. 90. uide terram quam ego do filiis Israhel,¹ 15. 33.

si multis uidere aquam, potestis uidere; si tamen uolueritis laborem uobis imponere, 16. 36 ff.
accedite foras hostium ecclesiae . . . et uidete. Et dicimus uobis, 18. 9 ff.

Compare Dic filia, quod uis, et dicam tibi, 28. 18.

nam si uis, ecce modo pedibus duco nos ibi, 20. 36.

si libenter habes, quaecumque loca sunt hic grata . . . , ostendimus tibi, 24. 26 ff.

cum uolueris ire, imus tecum et ostendimus tibi, 28. 36.

non credo, nisi uidero, 48. 24.

b) Sequence of tenses.

There is one strange instance of a pluperfect in a result clause :

ita tamen ut lapis cum corpore non moueretur in alio loco,
sed ibi, ubi inuentum fuerat corpus, positum esset et ut corpus subter altarium iaceret, 22. 27 ff.

II. Substantive clauses for the infinitive construction.

a) With dico.

dicent eo quod filii Israhel eas posuerint, 14. 9.

episcopus dixit quoniam iam aliquot anni essent a quo non pareret columna illa, 18. 31.

tunc dictum est quia in isdem diebus castra ibi fixa habuissent, 19. 6.

Illud etiam presbyter sanctus dixit nobis eo quod usque in hodierna die semper cata pascha quicumque essent baptizandi in ipso uico, id est in ecclesia, quae appellatur opu Melchisedech, omnes in ipso fonte baptizarentur, 21. 17 ff.

¹A quotation from the Bible. The Vulgate reads, "quam ego tradam filiis Israel," Deut. 32:49.

dicentibus aliis apostolis quia Dominum uidissent, 48. 23.
dicens eo quod ex ea die custodiatur, 26. 20 ff.

Of the conjunctions introducing the substantive clause, *eo quod* is used three times, *quia* twice, and *quoniam* once. The infinitive is found after *dico* ten times: 9. 1; 10. 31; 14. 8. 11; 18. 3; 23. 8; 25. 1; 45. 32; 46. 18. 22. In 45. 32 there is apparently a combination of the two constructions: *dicitur quidam fixisse morsum et furasset*.

b) With *retulit*.

Sanctus episcopus retulit eo quod Farao quando uidit quod filii Israhel dimiserant eum, tunc ille priusquam post illos occuparet, isset cum omni exercitu et incendisset eam omnem, 14. 24. The change of mood is to be noted. *Illud etiam retulit sanctus episcopus eo quod hii fontes ubi e rupe ierunt ante sic fuerit campus, 26. 6.*

Eo quod is the conjunction in both passages.

c) With *scio*.

Illud uos uolo scire qui ita infra nos uidebantur esse illi montes, 8. 6 ff.

hoc solum scio quia postmodum puer Abraae uenerit, 28. 22. sciens quia libenter haberetis haec cognoscere, 32. 9.

Deus autem scit quoniam maiores uoces sunt fidelium, 53. 12.

The indicative occurs twice; the subjunctive, twice.

Quia is employed twice as the conjunction: *quoniam*, once. The form *qui* is doubtless an error.

d) With *credo*.

Sed michi credite quia columna ipsa non paret, 18. 27.

Nam michi credat uolo affectio uestra quoniam nullus Christianorum est qui non se tendat, 23. 15.

credidit ei quia esset uere filius Dei, 24. 35.

Quia is used twice: *quoniam*, once; the indicative mood, twice; the subjunctive, once. The infinitive construction is found only in 13. 4.

e) With *uideo*.

Video is followed by a substantive clause only once: *quando uidit quod filii Israhel dimiserant eum, 14. 24.*

The accusative and infinitive occurs in 7. 8; 19. 22; 20. 28; 24. 24; 25. 25.

f) With *testor*.

scriptura hoc testatur quoniam huc uenerit puer sancti Abraae et denuo sanctus Iacob hic uenerit, 28. 30.

Compare *quem se illuc missurum Deus noster testatus est, 23. 11.*

g) With *promitto*.

tu promiseras ne aliquis hostium ingrederetur civitatem.
25. 14.

Compare qui hoc promiserat futurum, 26. 1.

h) With *ostendo*.

The two constructions are combined in 46. 21 :
ut ostendatur omni populo quia quicquid dixerunt
prophetae futurum de passione Domini, ostendatur
tam per euangelia quam etiam per apostolorum scrip-
turas factum esse.

i) With *inuenitur*.

et hoc per scripturas inuenitur quod ea dies sit enceniarum,
55. 1.

Eo quod is used to introduce an infinitive in 27. 35 :
quia audieram eos eo quod extra diem paschae et
extra diem hanc non eos descendere.

The following table will show the conjunctions employed in the various substantive clauses, and also the use of the moods :

| | eo quod. | quod. | quia. | quoniam. | ne. | qui (?) | indic. | subj. |
|-------------------|----------|-------|-------|----------|-----|---------|--------|-------|
| dicere | 3 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 6 |
| retulit | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 |
| scire | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 1 | 2 | 2 |
| credere | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 2 | 1 |
| uidere | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| testari | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| promittere | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 |
| ostendere | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| inuenitur | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| Total | 5 | 2 | 7 | 4 | 1 | 1 | 5 | 15 |
| indicative | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 5 | |
| subjunctive | 5 | 1 | 6 | 2 | 1 | 0 | 15 | |